附件一：
湖南省维权工作统计表(第一季度)
填表单位：湖南省律师协会                                                                                              2018年4月4日
	地区
内容
	接待维权数（件）
	申请维权方式（件）
	被侵权类型
	受理数（件）
	处理情况

	
	
	来  信
	来  访
	来  电
	网  上
	上一级律协转办、交办、督办
	下一级律协申请协调
	同级律协请求协助
	司法行政委托
	知情权、申请权、申诉权、控告权、会见、通信、阅卷、收集证据和发问、质证、辩论、提出法律意见等合法权利
	受到侮辱、诽谤、威胁、报复、人身伤害
	庭审过程中被违反规定打断或者制止按程序发言
	被违反规定强行带出法庭
	被非法关押、扣留、拘禁或者以其它方式限制人身自由
	其它妨碍依法履行辩护、代理职责，侵犯执业权利
	
	正在处理数（件）
	成功解决数（件）

	省直
	4
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	2
	4
	4
	

	长沙
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	株洲
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	湘潭
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	衡阳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	邵阳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	岳阳
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	2
	1
	1

	常德
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1

	益阳
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	郴州
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	永州
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	娄底
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	怀化
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	湘西
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	张家界
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	目前累计
	8
	2
	3
	3
	
	
	
	
	
	5
	1
	
	
	
	2
	8
	6
	2

	备  注
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